
РЕШЕНИЕ № 211 
30.11.2017 год. 

 
Съгласие за промяна предназначението на къща „Кръстник Колчев хан“ от комплекса 

на Етнографски музей на открито „Етър“, град Габрово, от административна в 
многофункционална музейно-експозиционна сграда 

  
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Дава съгласие за преустройство на къща „Кръстник Колчев хан“, с 
идентификатор 14218.538.359.18 от кадастралната карта на Габрово, представляваща 
публична общинска собственост, с цел промяна на предназначението и - от 
административна в многофункционална музейно-експозиционна сграда. 
 
Приложение: 1. Скица № 15-512501-18-10-2017 г. на сграда с идентификатор  
         14218.538.359.18 от КККР на гр. Габрово, издадена от СГКК – гр.  
         Габрово; 

  2. Акт за публична общинска собственост № 1 от 29.11.2005 г., вписан в  
       том XIV-61, вх. № 4117/02.12.2005 г., партида 223/дело 3216 в  
       Службата по вписванията при Районен съд Габрово; 
  3. Задание за инвестиционно проектиране. 

 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


